
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                      Soupisky podzim     -  ročník 2008/2009 
                                             Dobruška 15.9.2008                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

Již v tomto týdnu nám začíná nový ročník soutěže a tak zasílám soupisky pro podzimní část. Ještě 
jednou upozorňuji oddíly, které mi zaslali soupisky na adresu, která není uvedena v rozpisu soutěže, 
aby zápisy odesílaly na adresu: petrbrandejs@seznam.cz. Odesílané zprávy označte v předmětu 
zprávy číslem kola a zkratkou družstev, která utkání odehrála např.: 1JilMilB. Stejně označte i vlastní 
zápis z utkání. Zápis odesílejte nejpozději do 24 hod. po začátku utkání. Současně upozorňuji na 
změnu v rozlosování: zápas 7.kola Trutnov C - Č.Kostelec B se uskuteční v pátek 31.10.2008. 
V případě, že budete chtít zpravodaj dostávat na další adresy nebo o některé  zpravodaje nebudete 
mít zájem, dejte mi neprodleně zprávu. Jelikož jsem tento týden od čtvrtka do neděle mimo 
Dobrušku, bude první zpravodaj vydán pravděpodobně v pondělí.  

 
TJ Jilemnice 31 
ČERMÁK Petr 04957 38 
DRÁBEK Jiří 04449 46 
HÁŠA Michal 11406 28 
SÝS Roman 13191 40 
SÝS Lukáš 16424 17 
DRÁBEK Jiří 16425 17 
 
Spartak Rokytnice nad Jizerou "B" 38 
VÍZEK Jaroslav 13895 59 
NOVOTNÝ Zdeněk ml. 14894 20 
VACEK Tomáš 17794 18 
MAŘAS Petr 15345 21 
HARTYCH Stanislav 00349 58 
BANÝR Miroslav 13896 54 
 
TJ Lokomotiva Trutnov "B" 54 
HAVELKA Karel 00521 60 
HOFMANN Karel 00527 54 
KHOL Zdeněk 00560 66 
JUSKO Jaroslav 00574 55 
KULICH Ivan 00576 47 
ČERVINKA Jiří 00490 44 
RYŠAVÝ Jiří 00585 64 
RYŠAVÝ Tomáš 00540 38 
 
TJ Červený Kostelec "C" 29 
ADAMŮ František 00180 55 
NEUMANN Daniel 16996 16 
ŠKODA Antonín 13954 52 
WENZEL Jakub 16995 20 
ADAMŮ Jan 10466 25 
MRKOS Ondřej 18211 16 
CHRÁSKA Dalibor 14232 20 

 
SKK Jičín "C" 44 
BUREŠ Miroslav 11326 61 
MAZÁČEK Martin 05589 44 
PORTYŠ Petr 17678 18 
KOLÁŘ Josef 04346 59 
BRUMLICH Jiří 00091 57 
VIK Lukáš 14823 23 
 
KK Zalabák Smiřice 50 
NOVOTNÝ Václav 00018 55 
PROKOP Václav 04561 68 
HANZLÍČEK David 09608 30 
HAŽVA Martin 05625 31 
HORNYCH Oldřich 00007 57 
NOSEK Stanislav 00017 61 
 
TJ Sokol Nová Paka 48 
ANTOŠ Josef 00152 61 
BAJER Jiří 12222 29 
ČERMÁK František 00093 70 
FAJFER Jaroslav 00154 61 
VYDRA Antonín 00169 32 
ROLF Aleš 05602 37 
 
SKK Hořice "B" 34 
KRÁČMAR František 06155 45 
FIKAR Ondřej 17721 21 
BARTONÍČEK Martin 16692 19 
GRACÍK Vít 16338 37 
ANTON Michal 09653 46 
KOŠŤÁL Karel 15633 36 

 
 

mailto:petrbrandejs@seznam.cz


 2 

TJ Lokomotiva Trutnov "C" 45 
ROZSÍVAL Jiří 13776 58 
RÖSZLER Zbyněk 00567 36 
ŠKODA Jiří 13778 54 
VEIGL Miloš 04580 34 
BABKA Zdeněk 10675 28 
BABKA Miloš 13612 50 
 
TJ Červený Kostelec "B" 35 
VODIČKA Vladimír 09735 56 
JANKO Lukáš 11094 24 
MÝL Martin 00203 35 
NEUMANN Luboš 14234 20 
JANKO Pavel 00184 54 
VLČEK Michal 10463 23 

 
SKK Vrchlabí "B" 34 
CERMAN Vladimír 13393 25 
LIMBERSKÝ Tomáš 06147 30 
PEK Roman 15833 24 
TRYZNA Pavel 00522 41 
TRÝZNA Roman 13786 47 
ŽIŠKO Vlado 00843 40 
 
TJ Milovice 42 
JAROŠ Pavel 12304 43 
LULEK Čestmír 05780 53 
NOSEK Jakub 12302 27 
NOSEK Jarmil 00150 54 
JANÁK Liboslav 12306 43 
MÜLLER Miroslav 09494 42 
ŠANDA Miroslav 10849 33 
 

Program zápasů 1. kola: 
Jilemnice Milovice B 18.09.-17:00 

Rokytnice B Vrchlabí B 18.09.-17:00 

Trutnov B Č.Kostelec B 19.09.-17:00 

Č.Kostelec C Trutnov C 19.09.-17:00 

Jičín C Hořice B 18.08.-19:30 

Smiřice Nová Paka 18.09.-17:00 

 
Výsledek zápasu 11. kola Trutnov C – Trutnov B 
 
TJ Lokomotiva Trutnov C -  TJ Lokomotiva Trutnov B 4: 12 2568-2584   12.09. 
TJ Lokomotiva Trutnov C -  TJ Lokomotiva Trutnov B 4 : 12  2568-2584 
ŠKODA Jiří -  KULICH Ivan 2:0  446-385 
POTŮČEK Jiří -  HAVELKA Karel 0:2  401-413 
BABKA Miloš -  ČERVINKA Jiří 0:2  411-450 
RÖSZLER  Zbyněk -  RYŠAVÝ Tomáš 2:0  452-432 
ROZSÍVAL Jiří(*) -  RYŠAVÝ Jiří 0:2  435-443 
VEIGL Miloš -  KHOL Zdeněk  0:2  423-461 
 
střídání: od 71. hodu: VAN STEELANTOVÁ Ilona+ ROZSÍVAL Jiří  
rozhodčí: VEIGL Miloš 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:00 

Start náhradníků:   
1. start:  POTŮČEK Jiří (Trutnov C 00566) 


